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InterSell.pl - Technologie Światłowodowe
Sosnowa 2B

55-300 Szczepanów
tel: +48 71 307 07 55

Kabel światłowodowy płaski Telcoline
FTTH 2J (czarny, LSZH) WZMOCNIONY
1000m

link do produktu:
https://intersell.pl/pl/1027-kabel-swiatlowodowy-plaski-telcoline-ftth-2j-czarny-lszh-wzmocniony-
1000m.html

Producent:  Telcoline

Nr referencyjny:  TEL-FLAT-2J+

Informacje

Wzmocniony prętami ARP kabel światłowodowy, nadający się do zastosowań zarówno
zewnętrznych, jak i wewnętrznych. Liczba włókien: 2. Typ włókna: G.657A1 (zgodne z G.652D).
Masa: 10kg/km. Kabel posiada wzmocnienie aramidowe

Opis produktu

Kabel światłowodowy Telcoline FTTH 2J+
Kabel światłowodowy składa się z jednego lub więcej włókien zamkniętych warstwą ochronną. Jego zadaniem jest zabezpieczenie włókien przed wpływem
otoczenia np. warunków atmosferycznych.

Kabel światłowodowy Telcoline FTTH 2J+ to kabel nadający się zarówno do zastosowań wewnętrznych, jak i zewnętrznych (odporny na promienie UV,
szeroki zakres dopuszczalnej temperatury otoczenia). Kabel zawiera dwa wtopione w warstwę zewnętrzną pręty ARP (Aramid Reinforced Polymer), które
wzmacniają kabel i chronią włókna przed uszkodzeniem.
Kabel posiada wzmocnienie aramidowe.
Włókna G.657A1 w pełni zgodne ze standardem G.652D.

Specyfikacja produktu

Parametry techniczne

Model TEL-FLAT-2J+

Typ włókna G.657A1

Liczba włókien 2

Tłumienie [dB/km] Dla 1310nm: poniżej 0.34Dla 1550nm: poniżej 0.21

Odporność na zgniatanie 2000N/100mm

Powłoka zewnętrzna
LSZH (Low Smoke Zero Halogen)
Odporna na promieniowanie UV

Kolor: Czarny

Minimalny promień gięcia [mm] 10

Przeznaczenie Instalacje zewnętrzne
Instalacje wewnętrzne

Parametry ogólne

Wymiary [mm] 3 x 2

Masa [kg/km] 10

Warunki pracy Temperatura otoczenia: -20 do 60 [°C]
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